
  

    

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 6 

augustus 
2024 

09:26 

Aan: 

i " 

MM terneuzen.nl> 

Ce: 

i " 

<s.huijsman@terneuzen.n 
>; NN. 

KN A ce 

Onderwerp: 

RE: Terneuzen / 
participatie 

Categories: 
Onderhanden;Doen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hin (geanonimiseerd)

Jij 
bent nu 

op 
vakantie 

en 
ik ben net 

terug. 

Ik heb een 

vraag 
over 

de keuze 
van 

adressen die 
we een 

brief hebben 
gestuurd. 

Gele bollen. 

Waarom 
zijn 

aan de Ambachtstraat niet alle adressen 
uitgenodigd tot aan 

de 
driewegenstraat? 

Zoals adres 
5a 

(Rys auto’s) en 
3 

(autosloperij RIO) 

Ik heb dat in 
een 

rode cirkel 
op je geografische tekening aangegeven. 

Ben ik wel 
nieuwsgierig naar 

omdat ik het wellicht in de toekomst moet kunnen 
uitleggen. 

Mocht ik 
een punt hebben, 

dan is de 
vraag 

of en hoe 
we 

deze dan 
alsnog 

informeren? 

? 

Verder mis ik in de 
lijst 

Ambachtstraat 13? Waarom is die niet in de 
adressenlijst opgenomen? 

Verneem het 
graag 

zodra 
je 

de mail leest. 

Met 

vriendelijke 
groet, 

nn 

Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

(COA) 

(geanonimiseerd)

Afdeling Vastgoed 
& Facilitair 

Vastgoedregisseur Ontwikkeling 
en Realisatie 

ee 

ed 

COA Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

Telefoon: OR | 

Website: 

www.coa.nl 

(geanonimiseerd)

Bezoekadres: 
Rijnstraat 

8, 
2515 

XP Den 
Haag 

Postadres: 

Postbus 
30203, 

2500 
GE, 

Den 
Haag 

wE £Rinj© 

  

Van: 

NN <eterneuzen.nl> 

Verzonden: 
maandag 

8 
juli 

2024 10:39 

Aan: 
| 

9 

coa.nl>; 
EN, ON econ 

CC: 

<q @terneuzen.nl> 

Onderwerp: 
RE: Terneuzen / 

participatie 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goedemorgen, 

Vorige 
week nam de raad het besluit om 

mee te 
werken aan het voorstel. 

Morgen neemt 
het 

college 
hier een 

definitief besluit over. We 
weten 

dan 
pas 

of er 

nog 
een 

tussenstap 

komt en hoe die eruitziet. 

Dat betekent dat 
vrijdag 

12 
juli 

te 
vroeg 

is 
om 

de brief vanuit het COA te versturen. Dat kan 
op zijn vroegst begin 

volgende week, 
maar 

ik laat het weten zodra 
onze 

eigen 
communicatie eruit is. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



In de bijlage de voorzet voor de brief. Er was wat onduidelijkheid over dit omgevingsgesprek en het 

omwonendenoverleg , 
maar het is mij nu duidelijk dat dit slechts 1 gesprek is met de direct betrokkenen als 

onderdeel van de vergunningprocedure en wanneer de locatie opengaat , dan de klankbordgroep pas van start 

gaat. 

In de bijlage ook de adressen die de brief moeten ontvangen. Het gaat om de gele stippen op het kaartje 

hieronder. Wij hebben hier geen mailadressen van. Wel willen we dat jullie uitnodiging ook terechtkomt bij de 

twee wijkraden , twee ondernemersverenigingen , de tuindersvereniging en misschien nog een paar losse 

adressen. Sturen wij dan zelf jullie brief door of willen jullie deze mailadressen ontvangen? 

Voor wat betreft de locatie adviseren wij contact op te nemen met het Lodewijk College of Scalda 
om daar het 

gesprek te houden. Het is mogelijk om daar een lokaal te reserveren. Of met de eigenaar van Handelspoort 1. 

Café Driewegen zoals eerder ter sprake kwam , vinden wij niet geschikt. 

Ik hoor het graag als er nog vragen zijn! 



Met 
vriendelijke groet, 

Team Bestuur en Interne Zaken 

Werkdagen: 
ma t/m vr 

T 

Terneuzen 

Postbus 35. 4530 

AA 

Terneuzen 

cm 

| 
0115 

45 50 00 

terneuzen.nl 

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

4 
juli 

2024 10:52 

< 

Aan: 
, @coa.nl>; 

< 

@terneuzen.nl>; 

< 

@terneuzen.nl>; , @coa.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Terneuzen / 

participatie 

* 

Participatie verplichting/omgevingsdialoog: naar 
direct omwonenden. Moet het COA 

opnemen 
in de 

ruimtelijke onderbouwing. 

* 

Tussenstap: 
info naar de 

wijk. College 
heeft besloten 

maar 
hoe 

gaat 

het nu verder? Proces toelichten van 

de 
aanvraag. 

Is onderdeel van de 
omgevingsdialoog. 

* 

Gemeente zoekt 
naar 

ideeën hoe die 
tussenstap 

in te vullen. 

BM geeft 
voorstel 

van zijn ervaring 
in Etten- 

Leur met 1 of meerdere ronde tafel 
gesprekken op 

1 avond. Het aantal 
aanmeldingen ophalen 

door 
een 

uitnodiging 
te sturen. 

* 

Burgermeester 
moet 

nog 
een 

keus maken of 
hij een tussenstap 

als info 
naar 

de 
wijk 

wenst. 

* 

Vrijdag 
12 Juli 

gaat 

brief vanuit het COA de deur uit naar direct omwonenden. 

BE 
stuurt 

adresgegevens en 
brief door 

naar 

BN 

* 

Mogelijk (als 
de 

burgermeester positief besluit) 
voor die 

vrijdag 
12 Juli een brief de deur uit 

naar wijk. 

(groter geheel) met 
de 

vraag 
of 

ze 
zich 

aan 
willen melden zodat 

wij 
het 

proces 

kunnen 

toelichten. 

* 

Mogelijk 
houden 

we dinsdag 
20 

Augustus aan voor wijk overleg en donderdag 
22 

augustus voor 
de direct 

omwonenden. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

(COA) 

(geanonimiseerd)

Afdeling Vastgoed 
& Facilitair 

Vastgoedregisseur Ontwikkeling 
en 

Realisatie 

_ 

EA 

COA Centraal 

Orgaan 
opvang 

asielzoekers 

Telefoon: 

06; 

Website: 

www.coa.nl 

(geanonimiseerd)

Bezoekadres: 
Rijnstraat 8, 

2515 XP Den 
Haag 

Postadres: 

Postbus 
30203, 

2500 
GE, 

Den 
Haag 

wf 

Rinj© 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



********************************************************************** 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 

abusievelijk 
aan 

u is toegezonden 
, 
wordt u verzocht dat 

aan 
de afzender te melden 

en 
het bericht te verwijderen. 

Het COA aanvaardt 
geen 

aansprakelijkheid 
voor 

schade 
, van 

welke aard ook 
, 
die verband houdt met risico's 

verbonden 
aan 

het elektronisch verzenden 
van 

berichten. 

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 

was sent to you by mistake 
, 
you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 

accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 

********************************************************************** 

********************************************************************** 

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 

abusievelijk 
aan 

u is toegezonden 
, 
wordt u verzocht dat 

aan 
de afzender te melden en 

het bericht te verwijderen. 

Het COA aanvaardt 
geen 

aansprakelijkheid 
voor 

schade 
, van 

welke aard ook 
, 
die verband houdt met risico's 

verbonden 
aan 

het elektronisch verzenden 
van 

berichten. 

This 
message may 

contain information that is not intended for 
you. 

If 
you are 

not the addressee 
or 

if this 
message 

was 
sent to 

you 
by mistake 

, you are 
requested to inform the sender and delete the 

message. 
The COA organisation 

accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 

messages. 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 

********************************************************************** 


